1

SINDIRECEITA
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA  FEDERAL DO BRASIL
CONSELHO ESTADUAL DE DELEGACIAS SINDICAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO
DELEGACIA SINDICAL DE ARAÇATUBA

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU)

Aos 06 dias do mês de junho   do ano de dois mil e vinte e dois (06/06/2022),
realizou-se a Assembléia Geral Nacional Unificada - AGNU da Delegacia Sindical de
Araçatuba, com início marcado para 15:00h, na Sala de Reunião da DRF/Araçatuba,
Rua Miguel Caputi, 60, Araçatuba (SP) com a presença de seus filiados, conforme lista
de presença em anexo, em cumprimento à convocação feita pela delegada sindical da
Delegacia Sindical de Araçatuba através de  edital de convocação publicado no site do
sindicato (www.sindireceita.org.br), para discutir e deliberar sobre a pauta ali colocada,
qual seja:

1. BÔNUS DE EFICIÊNCIA E PRODUTIVIDADE;

2. CAMPANHA SALARIAL;  E

3.  MOBILIZAÇÃO DA CATEGORIA .

 As 15:00h a Delegada sindical expôs os indicativos a serem votados,
posteriormente cada participante fez explanação da suas considerações sobre
diversidade das orientações feitas pelo Sindireceita, num ambiente de respeito e
cordialidade, após houve votação, com término da AGNU às 16:00h.

Vera Lúcia Yoshizawa
Delegado Sindical da DS/Araçatuba

		2022-06-07T11:54:48-0300
	Brasil
	VERA LUCIA YOSHIZAWA
	Assinador Serpro